
"4

Ev. č. : 955/21-CSMV
Č. j. : TS- 966/2021

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2055 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, ve zněni

pozdějšich předpisů
(dále jen ,,občanský zákonik")

a v souladu s ustanovenim § 12 a násl., zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejim vystupováni
v právních vztazich, ve zněni pozdějšich předpisů

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

Název: Auto klub Markéta při PSK OIymp Praha
spolek zapsaný ve spolkovém rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze, oddil L, vložka 15026

sídlo: U vojtěšky 11, 162 00 Praha 6, Břevnov
lČO: 26675 013
DlČ: CZ26675013
zastoupený: JUDr. Petrem Ondrašíkem, předsedou výkonného výboru spolku

(dále jen ,,dárce")

a

název: Česká republika -

sídlo:
lČO:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupené:
kontaktní osoba:
e-mail, mobil:
telefon:
fax:
e-mail:

(dále jen ,,obdarovaný")

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizačni složka státu zřizena zřizovaci listinou vydanou Ministerstvem
vnitra pod č. j. : ze dne 25. září 2008, v platném zněni
pozdějšich dodatků, a to od 1. ledna 2009
(dále jen ,,OLYMP CS mv")
Za CIsařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
751 51 898
nejsme plátci DPH
Česká národní banka, pobočka Praha 1

lng. Jiřím Beranem, ředitelem OLYMP CS MV

(dále společně rovněž označováni jako ,,smluvní strany", jednotlivě jako ,,smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu (dále jen ,,smlouva")
nás|edujÍcÍho znění:

Stránka 1z 4



"¶

Článek I

Úvodní ustanoveni

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem výtahu, výr. č. umistěného
v budově bez č. p., stavby pro shromažd'ování většího počtu osob, na pozemku st.
p. č. 3020/12, zastavěná pIocha a nádvoří, o výměře 555 m', zapsaném na listu
vlastnictví č. 8622 pro katastrální území Břevnov, obec Praha, v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálnim úřadem pro hl. m. Prahu, na adrese: U vojtěšky 11, 162 00
Praha 6 — Břevnov.

2. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je darovací dopis dárce ze dne 19. 2. 2021
o bezúplatném převodu (tj. ,,darování") vlastnického práva k výtahu specifikovaného v čl.
| odst. 1 této smlouvy, ve prospěch OLYMPU CS MV.

3. Příslušné podklady k darované věci předá dárce obdarovanému na základě předávacího
protokolu dle čl. || odst. 2 smlouvy.

4. Zůstatková hodnota stanovena ze strany dárce na základě odborného vyjádřeni
příslušné servisní společnosti zabývající se daným oborem předmětu zájmu činí aktuálně
částku

Článek Il

Předmět smlouvy

1. Dárce bezplatně převádí touto smlouvou na obdarovaného vlastnické právo k darované
věci (dále jen ,,předmět převodu" nebo ,,dar") do jeho výlučného vlastnictví se všemi právy
a povinnostmi (viz čl. || odst. 5 smlouvy).

2. Na obdarovaného spolu se shora uvedeným darem přechází vlastnické právo k jeho
veškerým součástem a příslušenstvM. Smluvní strany prohlašuji, že předmět převodu
byl zkontrolován na místě, kde se nachází a na základě prohlídky byl sepsán předávací
protokol.

3. Dárce předává obdarovanému veškeré písemné podklady k předmětu převodu nezbytné
k jeho užívání.

4. Obdarovaný přijímá dar do svého výlučného vlastnictví tak, jak stojí a leží, dle ust. § 1918
občanského zákoníku.

5. Dar se převádi bez právních vad, na obdarovaného nepřecházejí v souvislosti
s darováním žádné dluhy. Dárci dále není známo, že by k předmětu převodu bylo dále
zřízeno jakékoliv věcné břemeno neboli služebnost.

Stránka 2 z 4



" —---" --—- --- - - """" '7 ,

Článek ||j

Ostatní ujednání

1. Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám skutečný stav předmětu převodu podle
smlouvy a v tomto stavu dar od dárce přijimá.

Článek lV

Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k daru se všemi právy a povinnostmi (viz čl. || smlouvy) nabývá
obdarovaný podpisem smlouvy druhé ze smluvních stran.

Článek V

Závěrečná ustanoveni

1. Tato darovací smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

2. Smluvní strany po přečteni této smlouvy prohlašují, že obsahuje jejich pravou,
svobodnou a vážnou vůli a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řIdí právním řádem České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva nebývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran.

5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována písemnými, očIslovanými dodatky
odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami, které se stanou nedIlnou
součástí této smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti OLYMP CS MV uveřejňovat
uzavřené smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přistupu
k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Pokud mají obě
smluvní strany povinnost uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv, smluvní strany se
dohodly, že tuto smlouvu do registru smluv vloží OLYMP CS MV. Tato smlouva, na niž
se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění.

Stránka 3 z4



7T

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

:goua&)' te¥o davova-e(" s'níb"'ý ú;'
7")ohe ec. 4.' Pqňs o danok"a"K/" / 4j&i'y')

V P,a,, d,, 4. 2) .9o,?á

za dárce:

V P,,,, d,, Ĺ1í(5 2ozj

za obdarovaného:

JUDr. Petr Ondrašík
předseda výkonného výboru spolku

Auto klub Markéta při PSK Olymp Praha

lng,.jiří Beran"" ředitel
OLYMP

CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

Stránka 4 z 4



"y

J;',k)/)a e' 1

Auto klub Markéta při PSK Olymp Praha
u vojtěšky 11
162 01 Praha 6

OLYMP CS MV
Za cIsařským mlýnem 1063/5
170 06 Praha 7

V Praze dne 19. 2. 2021

Darování výtahu (výrobního čísla

Tímto dopisem si Vám dovolujeme oznámit, že Auto klub Markéta se rozhodl k darování výtahu
OLYMP Centru sportu MV. výtah (výrobního čísla je umistěn v budově bez č. p., stavba
pro shromažd'ováni většiho počtu osob, umistěná na pozemku st. p. č. 3020/12 a je v současnosti
majetkem Auto klubu Markéta.

K dnešnímu dni byla odhadnuta jeho zůstatková cena na KČ.

Tato cena byla stanovena na základě průzkumu trhu u servisni společnosti (viz příloha tohoto dopisu)
a to 40% z původni ceny výtahu. Původni cena je součásti smlouvy o dilo č. mezi
Auto klubem Markéta při PSK Olymp Praha a z roku 2009.

Darování proběhne po podpisu darovací smlouvy mezi oběma stranami. Strany jsou seznámeny se
stavem věci a obdarovaný souhlasi s přijmutim daru.

Na základě tohoto dopisu bude připravena darovací smlouva mezi oběma stranami.

JUDr. tr Ik
předseda A ,o, lubu arkéta


